Муниципальное бюджетное

  общеобразовательное

   Красноярская  средняя

    общеобразовательная

            школа

     Илекского района

Оренбургской области

          ул. Ленина 57

      с. Красный  Яр

   Илекский района

Оренбургской области

           461365

Приказ № 27

от 31.01.2024г.

о проведении итогового устного собеседования

Во исполнение приказа МКУ Отдел образования администрации Илекского района

Оренбургской области № 10--р от  31.01.2024«О  проведении  итогового собеседования по

русскому языку в 9 классах 14 февраля 2024 года  ПРИКАЗЫВАЮ:

2.Назначить ответственным организатором устного собеседования по русскому языку

заместителя директора  Гнилицкую Л.Р.

3.Предоставить для проведения устного собеседования по русскому языку кабинет № 3.

4.Предоставить в качестве комнаты ожидания кабинет № 4.

5.Препоставить аудиторию для прошедших собеседование кабинет № 5.

6.Завхозу  Гнилицкому А.А.

- подготовить кабинеты для проведения собеседования;

- проверить состояние и исправность противопожарного инвентаря.

7. Назначить организаторами вне аудитории учителей Уварову И.Н.

В аудитории ожидания  Шаталову О.М.

8. Назначить экзаменатором-собеседником учителя Барабанову Е.А.

9. Назначить экспертом учителя Щапову Г.Н.

10. Экспертам и организаторам строго следовать методическим рекомендациям по

проведению  устного собеседования по русскому языку в 9 классе.

11. Назначить техническим специалистом учителя Гнилицкую Л.Р.

12. Назначить ответственным за заполнение сводного протокола учителя Барабанову Е.А.

 13. Техническому специалисту обеспечить информационно-технологическое

сопровождение  устного собеседования.

14. Заместителю директора  Гнилицкой Л.Р.:.

- передать информацию о результатах ПС в МКУ «ИМЦ РО»;

 - выдать обучающимся 9 класса результаты  собеседования по русскому языку в день

проведения ПС;

  - провести анализ результатов  собеседования и направить аналитические справки в МКУ

«ИМЦ РО».

 14. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  Гнилицкую

Л.Р.

Директор:                           Л.А. Квасникова

С приказов ознакомлены

 Артемьев Михаил Артемьевич

Ахмедов Алексей Рамильевич

Воронин Александр Дмитриевич

Воронина Екатерина Дмитриевна

Жохова Екатерина Петровна

Ибрагимова Арина Рафаэльевна

Кан Никита Павлович

Пак Алина Андреевна

Пак Вячеслав Александрович

Татарнева Ангелина Сергеевна